
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

РІШЕННЯ
Коростишівської міської ради

Тридцять перша ( позачергова ) сесія восьмого скликання

14.12.2022 № 5 9 1

Про внесення змін до бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади 
на 2022 рік

06512000000 
(код бюджету)

Заслухавши «Інформацію про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2022 рік» в. о. начальника фінансового 
управління Коростишівської міської ради Градовської О'.М. (додається) та 
враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питаць бюджету, 
фінансів, комунальної власності, керуючись ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення вісімнадцятої сесії восьмогР скликання 

(перше пленарне засідання) міської ради від 11.01.2022 року № 352 «Про 
бюджет Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік» зі 
змінами та доповненнями внесеними рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради № 21 від 25.01.2022 року, рішенням
дев’ятнадцятої (позачергової) сесії восьмого скликання міської ради від
16.02.2022 року № 392 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади на 2022 рік», рішенням двадцятої сесії восьмого 
скликання міської ради від 24.02.2022 року № 394 «Про внесення змін до 
бюджету Коростишівської міської територіальної громади на !2022 рік», 
рішенням двадцятої сесії восьмого скликання міської ради від 25.02.2022 року 
№ 396 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської міської територіальної 
громади на 2022 рік», рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської 
ради № 59 від 18.03.2022 року, № 61 від 08.04.2022 року, № 75 від 19.04.2022 
року, № 97 від 25.05.2022 року, рішенням двадцять сьомої сесії восьмого 
скликання (позачергової) міської ради від 23.06.2022 року № 465 «Про бюджет 
Коростишівської міської територіальної громади на 2022 рік», рішенцям 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради № 135 від 28.06.2022 року, 
№ 136 від 06.07.2022 року, № 139 від 15.07.2022 року, № 150 від 26.07.2022 
року, № 176 від 10.08.2022 року, № 203 від 22.08.2022 року, № 206 від



гривень,
гривень,

гривень,
цифрами

31.08.2022 року, № 207 від 06.09.2022 року, № 221 від 14.09.2022 року, № 242 
від 27.09.2022 року, № 245 від 19.10.2022 року, № 269 від 03.11.2022 року, № 
563 від 15.11.2022 року, № 585 від 24.11.2022 року, рішенням [виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради № 306 від 06.12.2022 року, і

1.1. У підпункті 1.1. пункт 1 цифри 269 117 443,00 
265 446 743,00 гривень, замінити цифрами 269 282 285,00 
265 611 585,00 гривень.

1.2. У підпункті 1.2. пункту 1 цифри 274 004 139,04 
261 420 285,04 гривень, 12 583 854,00 гривень, замінити 
274 168 981,04 гривень, 261 425 127,04 гривень, 12 743 854,00 гривень.

1.3. Підпункти 1.3, 1.4 пункту 1 викласти в новій редакції:
«1.3. Установити, в цілому профіцит загального фонду бюджету міської 

територіальної громади у сумі 4 186 457,96 гривень, згідно з додатком 2 до 
цього рішення, з них:

- профіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у 
сумі 8 170 764,00 гривень, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду).

- дефіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у 
сумі 3 984 306,04 гривень, джерелом покриття якого є використання вільного 
залишку бюджетних коштів бюджету міської територіальної громади;

1.4. Установити дефіцит спеціального фонду бюджету міської 
територіальної громади у сумі 8 913 154,00 гривень, джерелом покриття якого 
визначити надходження із загального фонду до бюджет)' розвитку 
(спеціального фонду) у сумі 9 073 154,00 гривень та використання залишку 
бюджетних коштів спеціального фонду бюджету міської територіальної 
громади у сумі 902 390,00 гривень, який виник станом на 01.01.2022 року».

1.5. Пункт 3 викласти в новій редакції, а саме:
Затвердити на 2022 рік міжбюджетні трансферти згідно додатком 4 до 

цього рішення, у тому числі інші субвенції з бюджету міської територіальної 
громади місцевим бюджетам згідно додатку 4.1, у тому числі «рубвенція з 
місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів згідно додатку 
4.2, у тому числі субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів згідно 
додатку 4.3.

1.6. У пункті 5 цифри 29 583 148,00 гривень, замінити цифрами 
35 793 948,00 гривень.

2. Додатки № 1, 1.1, 3, 4, 4.1, 6 до рішення виконавчого комітету «Про 
внесення змін до рішення «Про бюджет Коростишівської міської 
територіальної громади на 2022 рік» викласти в новій редакції (додаїються).

3. Фінансовому управлінню Коростишівської міської ради 
(Градовська О.М.) за&ршрвеци внесення змін до розпису1 бюджету

*' рої громади.
і з 14 грудня 2022 року, 
о рішення .покласти на міського голову

Коростишівської мі
4. Дане ріше
5. Контрол 

Кохана І.М. 
Міський голова І.М. Кохан



Додаток №1
до рішення 31 (позачергової) сесії міської ради
від 14.12.2022 року № Ь  Л

ДОХОДИ
бюджету міської територіальної громади на 2022 рік

651200000

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією доходів бюджету' Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

уСЬОГО
V тому числі 

бюджет 
рошіпку

1 2 3 4 | 5 6
10000000 П о д а т ко в і н а д х о д ж е н н я 156 601 653,00 156 405 878,00 195 775,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості

104 775 978,00 104 775 978,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи ф ізичних осіб 104 753 278,00 104 753 278,00 0,00 0,00

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку у вигляді заробітної плати

74 578 398,00 74 578 398,00 0,00 0,00

11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та особами 
рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами

25 922 880,00 25 922 880,00 0,00 0,00

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, щб сплачується податковими агентами, із 
доходів платника податку інших ніж заробітна плата

2 353 000,00 2 353 000,00 0,00 0,00

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

1 899 000,00 1 899 000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 
власності

22 700.00 22 700,00 0.00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 3 862 900,00 3 862 900,00 0,00 0,00

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 3 821 900,00 3 821 900,00 0,00 0,00

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування

2 181 400,00 2 181 400,00 0,00 0,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування)

1 640 500,00 1 640 500.00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних 
копалин загальнодержавного значення

41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 9 327 000,00 9 327 000,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних 
товарів (продукції)

1 554 000,00 1 554 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 1 554 000.00 1 554 000.00 0,00 0.00

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів

7 281 000,00 7 281 000,00 0,00 0,00

14040100 Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в 
роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників 
тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що 
оподатковується згідно з підпунктом 213.1,14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України

2 478 000,00 2 478 000,00 0,00 0,00

14040200 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України)

4 803 000,00 4 803 000.00 0.00 0.00

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з 
Податковим кодексом України

38 440 000,00 38 440 000,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 15 196 000,00 15 196 000,00 0,00 0,00

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

338 000,00 338 000,00 0,00 0,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів житлової нерухомості

202 000,00 202 000,00 І 0,00 0,00

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

1 552 000,00 1 552 000.00 0,00 0,00

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

2 068 000,00 2 068 000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 3 114 000,00 3 114 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 6 408 000,00 6 408 000,ОС 0.00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 352 000,00 352 000.00 0,0С 0,00



18010900 Орендна плата з фізичних осіб І 156 000,00 1 156 000,00
1

0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 0,00 0,00 0,00 0,00

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 34 000,00 34 000.00 0.00 0,00

18050000 Єдиний податок 23 210 000,00 23 210 000,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 3 105 000,00 3 105 000,00 ----- г 0.00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 18 630 000,00 18 630 000,00 0,00 0,00

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий 
(звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків

1 475 000,00 1 475 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 195 775,00 0,00 195 775,00 0,00

19010000 Екологічний податок 195 775,00 0,00 195 775,00 0,00

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне повітря 
забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення (за винятком 
викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю)

58 000,00 0,00 58 000,00 0,00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин безпосередньо у водні 
об'єкти

9 775,00 0,00 9 775,00 0,00

19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених для цього 
місцях чи на об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини

128 000,00 0.00 128 000,00 0,00

20000000 Н е п о д а т ко в і н а д х о д ж е н н я 4 638 505,00 2 586 505,00 052 000,00 196 000,00

21000000 Доходи під власності та підприємницької діяльності 69 400,00 69 400,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 69 400,00 69 400,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 28 000.00 28 000,00 0,00 0,00

21081500 Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у 
сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів

26 800,00 26 800,00 0.00 0.00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської д іяльності

2 472 000,00 2 472 000,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 2 156 000,00 2 156 000,00 0,00 0,00

22010300 Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, 
фізичних осіб -  підприємців та громадських формувань

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 2 080 000,00 2 080 000,00 0,00 0,00

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

22080400 Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та 
іншим майном, що перебуває в комунальній власності

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування

28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

22090400 Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України

8 000.00 8 000,00 0,00 0.00

24000000 Інші неподаткові надходження 241 105,00 45 105,00 196 000,00 196 000,00

24060000 Інші надходження 45 105,00 45 105,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження 45 105,00 45 105,00 0,00 0,00

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури 
населеного пункту

196 000,00 0,00 196 000,00 196 000,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно їз законодавством

1 856 000,00 0,00 1 856 000,00 0,00

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю

1 856 000,00 0,00 856 000,00 0,00

30000000 Д о х о д и  е і і д  о п е р а ц ій  з ка п іт а л о м 1 387 925,00 0,00 І387 925,00 1 387 925,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів І 387 925,00 0,00 387 925,00
ґ

1 387 925,00

33010000 Кошти від продажу землі 1 387 925,00 0,00 387 925,00
г

1 387 925,00

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 
що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних 
ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим

1 387 925.00 0,00 |387 925,00 1 387 925.00

У с ь о го  д о х о д ів

(без у р а х у в а н н я  м іж б ш д ж е т н и х  т р а н с ф е р т ів )
162 628 083,00 158 992 383,00 3 635 700,00 1 583 925,00

40000000 О ф іц ій н і тр а н с ф е р ти 106 654 202,00 106 619 202,(К 35 000,01 35 000,00

41000000 Від органів державного управління 106 654 202,00 106 619 202,00 35 000,00 35 000,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 25 579 800,00 25 579 800,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 25 579 800,00 25 579 800,00 0,00 0,00



41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 76 508 500,00 76 508 500,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 76 508 500,00 76 508 500,00 0,00 0,00

41040000 Дотації з м ісцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1 090 200,00 1 090 200,00 0,00 0,00

41040500 Дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків протягом 
опалювального періоду за комунальні послуги та енергоносії, які 
споживаються установами, організаціями, підприємствами, що утримуються 
за рахунок відповідних місцевих бюджетів за рахунок відповідної додаткової 
дотації з державного бюджету

1 090 200,00 І 090 200,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з м ісцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 3 475 702,00 3 440 702,00 35 000,00 35 000,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері 
освіти за рахунок коштів освітньої субвенції

1 609 875,00 1 609 875,00 0,00 0.00

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

672 077,00 672 077,00 0,00 0,00

41053600 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів 0,00 0,00 0,00 0,00

41053900 ІНШІ субвенції 3 місцевого бюджету
^ '  • М - - {

1 193 750,00 1 158 750,00 35 000,00 35 000,00

X Разом доходів і у  Л П Ц  269 282 285,00 265 611 585,00 1 3 670 700,00 1 618 925,00

о ° <>
<У ^

«V °^иж



Інші субвенції з місцевих бюджетів до бюджету міської територіальної громади на, 2022 рік
06512000000 
(код бюджету)

Додаток № 1.1.
до рішення міської ради
від 14.12.2022 року №

грн.

Місцевий бюджет 
з якого надається 

субвенція
Призначення субвенції Всього Загальний фонд Спеціальний

фонд

і 2 3 4 5

Районний
бюджет

Житомирської
області

Придбання двох «Лавок-Омега» для облаштування місць 
відпочинку для здобувачів освіти початкової ланки нової 
української школи Ліцею № 3 Коростишівської міської ради.

12 000,00 12 000,00 0,00

Всього: 12 000,00 12 000,00 0,00

Обласний
бюджет

Житомирської
області

на пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи 18 300,00 18 300,00 0,00

Всього: 18 300,00 18 300,00 | 0,00

Бюджет
Старосілецької

сільської
територіальної

громади

Надання фінансово)' підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
міської ради на заробітну плату з нарахуванням 0,25 ст.молодшого 
медичного працівника ФП с.Садове та 0,25 ст.молодшого 
медичного працвника с.Травненве, 1 ст. кочегара

120 900,00 120 900,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
міської ради на придбання туберкуліну 10 000,00 10 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
міської ради на відшкодування вартості дитячого харчування для 
хворого на фенілкетунорію

28 000,00 28 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КУ Центр "КРОЇ" на поточні 
видатки на надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю 
та дітям з інфалідністю Старосілецької територіальної громади

20 000,00 20 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КУ "Об’єднаний трудовий архів" 
Коростишівської міської ради на поточні видатки

17 000,00 17 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
міської ради на пільгові рецепти для шромадян з хронічними 
захворюаннями, онкохворим Старосілецької сільської ТГ

22 000,00 22 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КУ "Інклюзивно-ресурсний центр" 
Коростишівської мвіської ради для надання послуг особам з 
особливими освтніми потребами, дітям, які проживають на 
території Старосілецької сільської ради

27 612,00 27 612,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
міської ради на оплату енергоносіїв

53 300,00 53 300,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП «ЦПМСД» Коростишівської 
міської ради на закупівлю пально-мастильних матеріалів 15 000,00 1 5 000,00 0,00

Всього: 313 812,00 313 812,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
міської ради на придбання туберкуліну

13 500,00 13 500,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП «ЦПМСД» Коростишівської 
міської ради на пільгові рецепти для громадян з хронічними 
захворюваннями, онкохворим Харитонівської сільської ТГ

10 000,00 10 000,00 0,00



Місцевий бюджет 
з якого надається 

субвенція
Призначення субвенції Всього Загальний фонд Спеціальний

фонд

і 2 3 4 5

Бюджет
Харитонівської

сільської
територіальної

громади

Надання фінансової підтримки КНП «ЦПМСД» Коростишівської 
міської ради на пільгові рецепти для громадян з захворюваннями 
шизофренія, епілепсія, паркінсона хворим Харитонівської сільської 
ТГ

2 000,00 2 000,00
|

0,00

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
міської ради на оплату енергоносіїв АЗПСМ с. Харитонівка, ФП с. 
Шахворостівка та ФП с. Смолівка

5 000,00 5 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП «ЦПМСД» Коростишівської 
міської ради на придбання калій йодит з метою йодної 
профілактики населення Харитонівської ТГ.

13 842,00
і

13 842,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП "ЦПМСД" Коростишівської 
міської ради на придбання тестів на коронавірус для жителів 
Харитонівської сільської ТГ

5 000,00 5 000,00 0,00

Надання фінансової підтримки КНП «ЦПМСД» Коростишівської 
міської ради на оплату енергоносіїв АЗПСМ с. Харитонівка, ФП с. 
Шахворостівка та ФП с. Смолівка на суму

10 000,00 10 000,00 0,00

Всього: 59 342,00 59 342,00 0,00

Бюджет
Глибочицької

сільської
територіальної

громади

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської 
ради на заробітну плату з нарахуваннями (опалювачі, молодш. 
мед. сестер)

231 500,00 231 500,00

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської 
ради на оплату енергоносіїв 73 800,00 73 800,00

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської 
ради на оплату ліків та пільгових рецептів, придбання експрес 
тестів, придбання медикаментів

53 750,00 53 750,00

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської 
ради на придбання експрес тестів на визначення антигену СОУГО- 
19

40 000,00 40 000,00

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської 
ради на придбання туберкуліну 18 750,00 18 750,00

Фінансова підтримка КНП «Коростишівська Центральна районна 
лікарня ім Д.І. Потєхіна" Коростишівської міської ради на оплату 
енергоносіїв

247 400,00 247 400,00

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської 
ради для виготовлення технічної документації по збільшенню 
електричних потужностей в приміщенні фельдшерського пункту за 
адресою: с. В. Кошарища, вул. Луференка, 18-6 ,

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської 
ради на поточний ремонт електромережі в приміщенні 
фельдшерського пункту за адресокхс. В. Кошарища, вул. 
Луференка, 18-6

Фінансова підтримка КНП «ЦПМСД» Коростишівської міської 
ради на придбання апарату ЕКГ

8 000,00 8 000.00

28 784,00 28 784.00

35 000,00 35 000,00

Фінансова підтримка КУ "Центру комплексної реабілітації для 
дітей та осіб з інвалідністю" Коростишівської міської ради 
Житомирської області на утримання осіб з інвалідністю

21 657,00 21 657,00

Фінансова підтримка КУ "Об'єднаний трудовий 
архів"Коростишівської||̂ шьій»^аД-^на утримання установи 6 655,00 6 655,00

Всього: л ^  765 296,00 730 296,00 35 000,00

_____________________________________________________________________  і! / і  ЇЖ  750,00 1 133 750,00 35 000,00

Міський голова

0  і
1 о -
\ о %

*  О,
V а >  *

^  " 0  
ш >  
° ьІ ’Т

. Кохан



Додаток №2
до рішення 31 (позачергової) сесії міської ради
від 14.12.2022 року № 5 3 4

ФІНАНСУВАННЯ
бюджету міської територіальної громади на 2022 рік

06512000000
(код бюджету)

(грн.)

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету Усього
Загальний

фонд

СііеніалміїїГі фонд

усьо)г'0 бюджет
розпитку

1 2 3 4 5 6

Ф ін ан суван н я  за типом  кредитора

200000 Внутр іш нє ф інансування 4 886 696,04 -4 186 457,96 9 073 154,00 9 012 664,00

206000 Зміни обсягів депозитів і цінних паперів, що використовуються 
для управління ліквідністю

0,00 0,00 0,00 0,00

206110 Повернення бюджетних коштів з депозитів 55 000 000,00 50 000 000,00 5 000 о о о о о 4 700 000,00

206210 Розміщення бюджетних коштів на депозитах -55 000 000,00 -50 000 000,00 -5 000 000,00 -4 700 000,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 4 886 696,04 -4 186 457,96 9 0731154,00 9 012 664,00

208100 На початок періоду 5 203 322,82 4 034 306.76 1 169016,06 841 916,39

208200 На кінець періоду 316 626,78 50 000,72 266 626,06 16,39

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

0,00 -8 170 764,00 8 170І764.00 8 170 764,00

X Загальне фінансування 4 886 696,04 -4 186 457,96 9 073 І 54,00 9 012 664,00

Ф ін ан суван н я  за типом  боргового зобов 'язання



Додаток №3
до рішення 31 (позачергової) сесії міської ради
від 14.12.2022 року № 5" ^

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету міської територіальної громади на 2022 рік

06512000000

Код Програмно
Код Типової

видатків та 
кредитування 

місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

За гальний  фонд С пец іальний фонд

Разом
усього

— я

3 них

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки

споживання

3 них

видатки
розвитку

видатків та

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

! 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14 15 16

0 1 0 0 0 0 0 Коростиш івська м іська рада 6,4 704 362,01 48 577 057,01 22 738 915.01 2 119 046,01 21) 127 3(15,01 6 558 754,01 6 302 489,01 256 265.01 0,01 6 302 489,01 75 263 ! ! 6,1)1)

0 1 1 0 0 0 0 Коростиш івська м іська рада 68 704 362,01 48 5771)57,01 22 738 915.01 2 119 046,01 20 127 305,01 6 558 754,01 6 302 489,01 256 265,01 0,01 0,01 6 302 489,01 75 263 116,01)

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

25 463 621.00 25 463 621.00 1S 150 26.3.01 2 1)59 000.01 0.00 1 114 000.01 1 114 000.00 ,,, , ().()( 1 114 ООО.ОО 26 577 621,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 1 ІП4 155.00 1 104 155.00 о.ск 0.00 о.ос 0.00 0.00 0.00 0,00 О.ІК ().()( 1 104 155,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 3 778 400.00 3 778 400.00 11.00 0.00 о.оо 0.00 0.00 о.оо 0.00 0.00 0.00 3 778 400,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

1 277 726.00 1 277 726.00 0.00 0.00 0.00 35 000.00 35 000,00 0,00 0.00 0.00 35 000.00 1 312 726,00

0112142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом 242 250.00 242 250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 242 250.00

0112146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань о51 750.00 651 750.00 о.оо о.оо 0.00 1 ).(>() 0.00 0,00 0.00 0.00 651 750,00

0112152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров’я 513 200.00 313 200,00 о.оо о.оо 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 313 200,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку 45 01)0.00 95 000,00 0.00 0.00 0.00 о.оо 0,00 о.оо 0.00 0.00 0.00 95 000,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

ЧІМ) ООО.ОО 900 000.00 О.оо О.(М) 0,00 0.00 0.00 О.ІК) о.оо 0.00 0.1Н) 900 000,00

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

7 500.00 7 500,00 11.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 7 500,00

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

'0 616.00 36 616,00 о.оо 0.00 0.00 0.1)0 0.00 0.00 0.00 0.00 „ „ „ 36 616.(10

0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни

1 'П 400.00 130 (И)О.ОО 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 11.1)0 0.00 0.00 ОДНІ 130 000,00



-

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв’язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

3  5 8 8  5 9 7 ,0 0 3  5 8 8  5 9 7 .0 0 2  8 9 4  0 5 5 .0 0 0 ,0 0 0,0С 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0С 3  5 8 8  5 9 7 ,0 0

0113105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю 9 7 9  8 5 4 .0 0 9 7 9  8 5 4 ,0 0 7 7 1  3 9 7 ,0 0 6 0  0 4 6 ,0 0 О.ОС 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 9 7 9  8 5 4 ,0 0

0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних 
сімей

3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 ( 0.00 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00 3 0  0 0 0 ,0 0

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 5 0  0 0 0 .0 0 5 0  0 0 0 .0 0 0.01 0 .0 0 0 .0 0 0.0< 0.00 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00 5 0  0 0 0 ,0 0

0113121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб 9 1 5  6 0 0 .0 0 9 1 5  6 0 0 .0 0 7 5 2  3 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 О.ОС 0.01 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 9 1 5  6 0 0 ,0 0

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

7 0 4  2 0 0 .0 1 7 0 4  2 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.0< 0 ,0 1 0 ,0 1 0 .01 0.00 0.00 0,01 7 0 4  2 0 0 ,0 0

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово- 
комунальних послуг

4 4 0  (К И Ш 4 4 0  0 0 0 .0 0 0.(И 0 .0 0 ().()( о.оо 0.01 0.00 0.00 0.00 ().()( 4 4 0  0 0 0 .0 0

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 1 7 6 5  5 5 0 .0 0 1 7 6 5  5 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 ( 0 .0 0 0.00 0 .0 1 о.оо 0 .0 0 0.00 1 7 6 5  5 5 0 ,0 0

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 7  9 0 7  0 6 3 .0 0 1 03  9 9 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 7  8 0 3  0 7 3 .0 0 2  3 0 8  4 8 9 .0 0 2 .308  4 8 9 .0 0 0.00 0.00 0.00 2 3 0 8  4 8 9 .0 0 1 0  2 1 5  5 5 2 ,0 0

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

4 1 6  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 4 1 6  0 0 0 .0 0 3 0 0  0 0 0 .0 0 3 0 0  0 0 0 .0 0 0.00 0.00 3 0 0  0 0 0 .0 0 7 1 6  0 0 0 ,0 0

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 11 4 5 3  1 0 0 .0 0 2 8 5  1 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 11 1 6 8  П 0 0 .0 0 2 5 0 0  0 0 0 .0 0 2  5 0 0  0 0 0 .0 0 0.00 о.оо 0.00 2  5 0 0  0 0 0 .0 0 13 9 5 3  1 0 0 .0 0

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 4 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 ■ми. 0 .0 0 4 5  0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 5  0 0 0 .0 0

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

1 8 8 8  5 0 0 .0 0 1 8 8 8  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 О.(III 15 0 0 0 .0 0 15 0 0 0 ,0 0 о.оо 0.00 0.00 15 1 )0 0 .0 0 І 9 0 3  5 0 0 ,0 0

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї 0 .0 0 0 .0 0 11 0 .0 0 0 .0 0 3 0  0 0 0 .0 0 3 0  000 .0 1 ) 0.00 о.оо 0.00 3 0  0 0 0 .0 0 3 0  0 0 0 .0 0

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 7 2 5  2 3 2 .0 0 ЗО 0 0 0 .0 0 0  п о 0 .0 0 6 9 5  2 .3 2 .0 0 о.оо 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7 2 5  2 3 2 .0 0

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 1 1 1 2  7 0 7 .0 0 1 1 1 2  7 0 7 .0 0 ..... 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.1Н) 0 .0 0 1).(>0 0 .0 0 0 .0 0 1 1 1 2  7 0 7 .0 0

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 2 2 8 5  2 4 1 .0 0 2  2 8 5  2 4 1 .0 0 1 7 0  9 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 о.оо 0 .0 0 0 .0 0 2  2 8 5  2 4 1 .0 0

Інша діяльність у сфері екології та охорони
----------------- ГП¥)природних ресурсів

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 3 9 7  5 0 0 .0 0 3 9 7  5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 ОДИ) 0 .0 0 3 9 7  5 0 0 .0 0

0 6 0 0 0 0 0
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростиш івської м іської ради

171 1 6 6  7 4 1 .0 4 171 1 6 6  7 4 1 ,0 4 1 2 0  1 1 7  5 3 5 .5 8 12 4 7 9  2 0 2 .0 0 11,110 3  5 1 9  0 0 0 ,0 0 2  0 1 4  01)0,01) 1 5 0 5  000 ,0 1 ) <1.00 0.1Н) 2 1)14 0 0 0 ,0 (1 1 74  6 8 5  7 4 1 .0 4

0 6 1 0 0 0 0
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростиш івської м іської ради 171 166  7 4 1 ,0 4 171 1 6 6  7 4 1 ,0 4 1 2 0  1 1 7  5 3 5 .5 8 12 4 7 9  2 0 2 ,0 0 0 ,0 0 3  5 1 9  0 0 0 ,0 0 2 0 1 4  0 0 0 .0 0 1 5 0 5  0 0 0 ,0 0 0,0(1 0 ,0 0 2  0 1 4  0 0 0 ,0 0 1 7 4  6 8 5  7 4 1 .0 4



0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 4 5 3  3 8 1 ,0 0 1 4 5 3  3 8 1 ,0 0 1 1 2 3  4 2 7 ,0 0 4 9  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 5 3  3 8 1 ,0 0

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 4 2  2 2 9  6 3 9 ,0 0 4 2  2 2 9  6 3 9 ,0 0 2 7  4 0 0  6 6 2 .6 1 4  0 2 2  4 6 0 ,0 0 0 .0 0 1 2 5 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 5 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 3  4 8 4  6 3 9 ,0 0

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 3 3  1 7 3  0 2 4 ,0 0 3 3  1 73  0 2 4 ,0 0 15 2 5 6  5 5 2 ,3 9 7  7 4 5  3 1 2 ,0 0 0 .0 0 1 9 9 0  3 0 0 ,0 0 1 7 4 0  3 0 0 .0 0 2 5 0  0 0 0  01 0 ,0 0 1 7 4 0  3 0 0 .0 0 3 5  1 6 3  3 2 4 ,0 0

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 7 6  5 0 8  5 0 0 ,0 0 7 6  5 0 8  5 0 0 .0 0 6 3  0 6 9  7 6 7 .0 1 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 7 6  5 0 8  5 0 0 ,0 0

0611061 1061 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти 2  2 0 8  3 5 8 ,0 4 2  2 0 8  3 5 8 .0 4 1 8 1 9  6 4 4 .5 8 0 ,0 0 о.ос 0 ,0 0 0.01 0 .0 1 0 .01 0 .0 0 0 .0 0 2  2 0 8  3 5 8 ,0 4

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми

6  8 3 5  4 4 5 ,0 0 6  8 3 5  4 4 5 .0 0 5  0 9 8  5 3 5 .0 0 4 2 8  8 5 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0.01 0 .0 1 0 .0 0 0 .0 0 6  8 3 5  4 4 5 ,0 0

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти 1 4 2 2  3 9 0 .0 0 1 4 2 2  3 9 0 .0 0 1 0 5 2  4 1 0 .0 1 3 7  6 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.01 0 .0 1 0.01 0.01 0 .0 0 1 4 2 2  3 9 0 ,0 0

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 14 4 8 0 .0 0 14 4 8 0 .0 0 0.01 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.01 0 .0 0 0 .01 0 .0 0 0 ,0 0 1 4  4 8 0 ,0 0

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету 5 7 7  5 7 2 .0 0 5 7 7  5 7 2 .0 ( 3 4 5  2 5 0 .0 1 8 2  1 0 0 .0 0 0.01 0.00 0.01 0.01 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 7 7  5 7 2 ,0 0

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції 1 6 0 9  8 7 5 .0 0 1 6 0 9  8 7 5 .0 0 1 3 1 0  2 8 5 .0 1 0.00 о.ос 0,00 0.ІИ) 0.01 о.ос 0.01 0 .0 0 1 6 0 9  8 7 5 ,0 0

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників І 4 4 4  5 7 0 ,ОС І 444 5 7 0 .0 0 1 1 44  6 0 0 .0 1 3 5  0 0 0 ,0 0 о.ос 0.00 0.00 0.01 0 .1Н 0 .0 0 0.01 1 4 4 4  5 7 0 ,0 0

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами

6 7 2  0 7 7 .0 0 6 7 2  0 7 7 .0 0 409 9 5 2 .1Н 0.00 0.00 0.00 0,01) о.ос 0 .0 0 0 .0 0 6 7 2  0 7 7 ,0 0

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл 2  7 1 7  4 3 0 .0 0 2  7 1 7  4 3 0 .0 0 2 086 450.00 7 8  7 8 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0 .0 0 0.00 0 .0 0 2  7 1 7  4 3 0 ,0 0

0615053 5053 0810
Фінансова підтримка на утримання місцевих 
осередків (рад) всеукраїнських об'єднань 
фізкультурно-спортивної спрямованості

300 000.00 300 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 о.оі) 0.00 0 .0 0 0 .0 0 „ „ „ 3 0 0  0 0 0 ,0 0

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0.00 0.00 0.00 0.00 2 7 3  7 0 0 .0 0 2 7 3  7 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 7 3  7 0 0 .0 0 2 7 3  7 0 0 ,0 0

1000000 В ідд іл  культури та туризму Коростиш івської 
м ісько ї ради

17 1 06  4 7 6 ,0 0 17  1 0 6  4 7 6 ,0 0 11 9 1 5  5 2 4 ,0 0 1 8 9 7  1 5 8 ,0 0 0,1111 4 5 1  01)0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0 3 5 1  0110,00 2 8 7  7 0 5 ,0 0 0 ,0 0 10(1 0110.00 17  5 5 7  4 7 6 ,0 0

1010000
В ідд іл  культури та туризму Коростиш івської 
м ісько ї ради 17  1 0 6  4 7 6 ,0 0 17  106  4 7 6 ,0 0 11 9 1 5  5 2 4 .0 0 1 8 9 7  1 5 8 ,0 0 0,00 4 5 1  0 0 0 ,0 0 100 000,00 3 5 1  0 0 0 ,0 0 2 8 7  7 0 5 .01) 0,00 100 000,00 17  5 5 7  476,011

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

8 5 2  2 5 2 .0 0 8 5 2  2 5 2 .0 0 6 4 4  2 6 4 .0 0 2 8  4 9 1 .0 0 0.00 0.01) 0.00 0.00 0.00 0.00 8 5 2  2 5 2 ,0 0

1011080

1014030

1080

4030

0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами 8  4 9 4  8 8 9 .0 0 8  4 9 4  8 8 9 .0 0 6  2 1 2  7 7 7 .1Н) 8 4 3  9 0 3 .0 0 0.00 351 1)00.00 0.00 3 5 1  0 0 0 .01) 287 705.01) о.оо 8  8 4 5  8 8 9 ,0 0

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльносіі_мцзеїв-і--аиетавок---------- —  1 53  3 9 5 .0 0 153 3 9 5 .0 0 1 2 0  8 0 6 .0 0 4  4 2 2 .0 0 0.00 0.00 0,00 О .о о 0.00 „.„о 0.00 1 5 3  3 9 5 ,0 0

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

4 3 0 3  7 3 0 .0 0 4 3 0 3  7 3 0 .0 0 2 487 .389.00 9 2 9  8 1 1 .0 0 0.00 Цю ооО.ОО 1 0 0  1Н 10 .00 о.оо 0.00 100 000.00 4  4 0 3  7 3 0 ,0 0

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва 1 281  1 7 8 .0 0 1 2 81  1 7 8 .0 0 9 8 7  6 0 2 .1Н) 2 8  4 9 1 .0 0 0.00 о.оо о.оо 0.00 о.оо ______1 281 1784)0

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 1 5 0  0 0 0 .0 0 15(1 000.І.Н) — ОДО — 5 5 0.00 о.оо 0.00 0.00 0.00 „,,п 1 5 0  0 0 0 ,0 0

3700000
Ф інанс^ве^угіравління Коростиш івської 
м ісько ї ради 4 4 4 7  5 4 8 ,0 0 4  4 4 7  5 4 8 ,0 0 1 6 3 3  0 3 5 .0 0 5 7  1 5 0 ,0 0 0,011 2 2 1 5  1 0 0 ,0 0 2 2 1 5  1 0 0 ,0 0 0.00 0,01) 0,01) 2 2 1 5  1 0 0 .0 0 6  6 6 2  6 4 8 ,0 0



3710000
Ф інансове управління Коростиш івської 
м і с ь к о ї  ради 4  4 4 7  5 4 8 ,111) 4  4 4 7  5 4 8 ,0 0 1 6 3 3  0 3 5 ,0 0 5 7  1 5 0 ,0 0 0,00 2 2 1 5  100 ,00 2  2 1 5  1 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 2  2 1 5  1 0 0 ,0 0 6 6 6 2  6 4 8 ,0 0

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

2  0 6 7  4 6 6 ,0 0 2  0 6 7  4 6 6 .0 0 1 6 3 3  0 3 5 ,0 0 5 7  1 5 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 2  0 6 7  4 6 6 ,0 0

3719750 9750 0180
Субвенція з місцевого бюджету на 
співфінансування інвестиційних проектів 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 1 3 6 5  1 0 0 .0 0 1 3 6 5  1 0 0 .0 0 0.00 0.00 0,00 1 3 6 5  1 0 0 .0 0 1 3 6 5  1 0 0 ,0 0

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 8 0 5  0 9 2 ,0 0 8 0 5  0 9 2 ,0 0 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 8 0 5  0 9 2 ,0 0

3719800 9800 0180
Субвенція з  місцевого бюджщу7дещ авному 
бюджету на в и к о н а н н ^ ^ іШ м л о ц ^ т ь ^ ^ .  
економічного р о ^ р к у ч^ гЬ н ш  ^  ®

1 5 7 4  9 9 0 .0 0 1 5 7 4  9 9 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 8 5 0  0 0 0 .0 0 8 5 0  0 0 0 .0 0 0,00 0.00 0.00 8 5 0  0 0 0 .0 0 2  4 2 4  9 9 0 ,0 0

X X X У С Ь О Г О N̂ 2 6 1  4 2 5  1 2 7 ,0 4 2 4 1  2 9 7  8 2 2 ,0 4 1 5 6  4 0 5  0 0 9 ,5 8 16  5 5 2  5 5 6 ,0 0 2 0  1 2 7  3 0 5 ,0 0 12  7 4 3  8 5 4 ,0 0 10  6 3 1  5 8 9 ,0 0 2 1 1 2  2 6 5 ,0 0 2 8 7  7 0 5 ,0 0 0,00 10  6 3 1  5 8 9 ,0 0 2 7 4  1 6 8  9 8 1 ,0 4

о <
а Г
о -

1 - 0  5 *  )

0} ~0 і

V  _
4 /н А



Додаток №4
до рішення 31 (позачергової) сесії міської ради
від 14.12.2022 року №

Міжбюджетні трансферти на 2022 рік

________________________ 651200000________________________
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(грн.)

Код Класифікації доходу 
бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  надавача міжбюджетного трансферту Усього у тому числі на:

1 2 3 4

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація 25 579 800,00

99000000000 Державний бюджет України 25 579 800,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 76 508 500,00

99000000000 Державний бюджет України 76 508 500,00

41040500 Дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків протягом опалювального періоду за 
комунальні послуги та енергоносії, які споживаються установами, організаціями, підприємствами, 
що утримуються за рахунок відповідних місцевих бюджетів за рахунок відповідної додаткової дотації 
з державного бюджету

1 090 200,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 090 200,00

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції

1 609 875,00 заробітну плату з нарахуваннями педагогічних працівників 
інклюзивно-ресурсних центрів

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 609 875,00 1609875
41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами за рахунок відповідної субвенції! державного бюджету
672 077,00 оплату за проведення корекційно 

розвиткових занять і придбання
оплату за проведення корекційно 
розвиткових занять і придбання

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 672 077,00 218812 75222 281329 96 714

41053900 інші субвенції з місцевого бюджету 1 158 750,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 18 300,00

06308200000 Районний бюджет Житомирського району 12 000,00

06544000000 Бюджет Глибом и цької сільської територіальної громади 755 296,00

06555000000 Бюджет Харитонівської сільської територіальної громади 59 342,00

06556000000 Бюджет Старосілецької сільської територіальної громади

II Т р ан сф е р ти  до спец ія пкного ф он д у  б ю д ж ету

313 812,00 ---------------------------------

- 41053900 Тиші субвенції з місцевого бюджету 35 000,00

06544000000 Бюджет Глибочицької сільської територіальної громади 35 000,00

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 106 654 202,00

X загальний фонд 106 619 202,00

X спеціальним фонд 35 000,00



2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам (грн.)

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету /
Код бюджету

Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету -  отримувача міжбюджетного трансферту Усього

1 2 з 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 805 092,00

Об 100000000 Обласний бюджет Житомирської області 705 092,00

06308200000 Районний бюджет Житомирського району 100 000,00

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів

1 574 990,00 -

99000000000 Державний бюджет України 1 574 990,00

11. Трансферти із спеціального фонду бюджету

3719750 9750 Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів 1 365 100,00

06100000000 Обласний бюджет Житомирської області 1 365 100,00

3719800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 
соціально-економічного розвитку регіонів

850 000,00

99000000000 Державний бюджет України 850 000,00

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 4 595 182,00

X загальний фонд С 2 380 082,00

X спеціальний фонд -'УґТ A u l  
_____________________________ w  - ob ^  \ !  1/______________ 2 215 100,00

а. а  
0 5

S  и,
А

З »Г*ГНА



Додаток № 4.1
до рішення 31 (позачергової) сесії міської ради
від 14.12.2022 року №

Інша субвенція з бюджету міської територіальної громади місцевим бюджетам
грн.

Місцевий бюджет 
якому надається 

субвенція
призначення субвенції Всього загальний фонд

спеціальний
фонд

Обласний бюджет 
Житомирської 

області
Напідвищення кваліфікації педагогічних працівників відповідно до регіонального замовлення 137 170,00 137 170,00 0,00

Обласний бюджет 
Житомирської' 

області
На утримання дітей з територіальної громади у обласних спеціальних школах 137 432,00 137 432,00 0,00 .

Обласний бюджет 
Житомирської 

області

На виконання Програми надання матеріально-технічної допомоги Житомирському обласному територіальному центру 
комплектування та соціальної підтримки і військовим частинам Сил територіальної оборони Збройних Сил України на 
2021-2023 роки.

100 000.00 100 000,00 0.00

Обласний бюджет 
Житомирської 

області
На утримання дітей з територіальної громади в обласній спеціальній школі №2 191 490,00 191 490.00 0,00

Районний бюджет 
Житомирського 

району

На виконання програми надання матеріальнотехнічної допомоги підрозділам територіальної оборони на території 
Житомирського району (військова частина А7307)

100 000,00 100 000,00 0.00

Обласний бюджет 
Житомирської 

області
На і і р о в е д е н ш і і р с Т ^ ї і д б а н н я  вікон в спортивний зал для Коросгишівського професійного аграрного ліцею.
________ У.г>н Уіґ.

139 000.00 139 000.00 0.00

Ж .Ж ' Ж Ж ----- В С Ь О ГО : ! 0  0 805 092,00 805 092,00 0,00

Міський голова
о  £

\ \ *  О

І.М. Кохай

-

^ РДЇНК



Додаток №6
до рішення 31 (позачергової) сесії міської ради
від 14.12.2022 року № - (

Розподіл витрат бюджету міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2022 році

06512000000

К о д  П р о г р а м н о '  

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  та  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д  Т  ііпової 

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  та  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц іо н а л ь н о ї  

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  та  

к р е д и т у в а н н я  

б ю д ж е т у

Н а й м ен у в а н н я

г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у /  

в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я , н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  

п р о г р а м и  з г ід н о  з  Т и п о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц ією  

в и д а т к ів  т а  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у

Н а й м ен у в а н н я

м іс ц е в о ї/р е г іо н а л ь н о ї п р о гр а м и

Д а т а  т а  н о м е р  д о к у м е н т а , я к и м  з а т в е р д ж е н о  м іс ц е в у  регіональні, 

п р о гр а м у
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у  т о м у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о з в и т к у

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0 1 0 0 0 0 0 Коростиш івська м іська рада 3 3  5 8 8  9 4 8 ,0 « 2 7  3 5 7  487 ,0 « 6  2 3 1  461 ,0 1 5  9 7 5  1 9 6 ,0 0

0 1 1 0 0 0 0 Коростиш івська м іська рада 3 3  5 8 8  9 4 8 ,0 1 2 7  3 5 7  4 8 7 ,0 1 6  2 3 1  461 ,0(1 5  9 7 5  196,0(1

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

9 5 0  0 0 0 ,0 « 0 .0 0 9 5 0  0 0 0 .0 0 9 5 0  0 0 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р. №353 9 5 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 9 5 0  0 0 0 .0 0 9 5 0  0 0 0 .0 0

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 .0 0 о.оо 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 1 0 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

9 0 0  0 0 0 .0 0 9 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 9 0 0  0 0 0 .0 0 9 0 0  0 0 0 .0 0 0.« мі 0 .0 0

0113035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

15  0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 .0 0 о.оо о.оо

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01 2022р.№353 1 5  0 0 0 ,0 0 15 0 0 0 .0 0 о.оо 0 .0 0

0113050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

3 6  6 1 6 .0 0 3 6  6 1 6 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 3 6  6 1 6 .0 0 ___________ 3 6  6 1 6 .0 0 0 .0 0

0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб'тгтнв'алідністю внаслідок війни 8 0  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 .0 0 о.оо 0 .0 0

Програма підготовки територіальної оборони та місцевого 
населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 
роки

Рішення міської ради від 25.02.2022 р. №395 5 0  0 0 0 .0 0 5 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на.202.1.-2023 роки-

Рішення міської ради від 23 07 2021 р №  270 ЗО 0 0 0 .0 0 ЗО 0 0 0 .0 0 0 .00 0 .0 0



0113111 3111 1040

Утримання закладів, що надають соціальні 
послуги дітям, які опинились у складних 
життєвих обставинах, підтримка функціонування 
дитячих будинків сімейного типу та прийомних 
сімей

81) (>()(),()( 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01,2022р.№353 8 0  0 0 0 ,0 1 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.00

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та ї х  

соціального захисту 5 0  0 0 0 ,ОС 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 5 0  0 0 0 ,0 « 5 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з. 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

9 4 1  7 0 0 ,0 1 9 4 1  7 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01,2022р.№353 9 4 1  7 0 0 ,0 1 9 4 1  7 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і. 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово 
комунальних послуг

3 9 0  000 ,0 1 3 9 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 о .о о

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р. №353 3 9 0  0 0 0 ,0 0 3 9 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 1 5 1 5  5 5 0 ,0 0 1 5 1 5  5 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01 2022р.№353 1 4 6 8  0 5 0 ,0 0 1 4 6 8  0 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Програми з військово-патріотичного виховання молоді та 
організація підготовки юнаків до призову і служби в Збройних 
силах України в Коростишівській міській раді на 2021-2025 роки

Рішення міської ради від 30.08.2021 року № 298 3 0  0 0 0 ,0 0 ЗО 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

Програма соціального захисту населення Коростишівської 
міської територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення міської ради від 23.07.2021 р № 270 17 5 0 0 ,0 0 17 5 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства 9  6 4 2  2 6 9 ,0 0 7  4 3 2  0 7 3 .0 0 2 2 1 0  1 9 6 .0 0 2  2 1 0  1 9 6 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р. №353 9  6 4 2  2 6 9 ,0 0 7  4 3 2  0 7 3 .0 0 2 2 1 0  1 9 6 .0 0 2  2 1 0  1 9 6 .0 0

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

7 1 6  0 0 0 ,0 0 4 1 6  0 0 0 .0 0 3 0 0  0 0 0 .0 0 3 0 0  0 0 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 7 1 6  0 0 0 ,0 0 4 1 6  0 0 0 .0 0 3 0 0  0 0 0 .0 0 3 0 0  0 0 0 .0 0

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 12 2 5 3  1 0 0 ,0 0 9  7 5 3  1 0 0 .0 0 2 5 0 0  0 0 0 .0 0 2 5 0 0  0 0 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 12 2 5 3  1 0 0 ,0 0 9  7 5 3  1 0 0 .0 0 2 5 0 0  0 0 0 .0 0 і  і її її) пп

0117461 7461____ ____0456--------

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
-дорож-ньоНнфрас і руктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

І 9 5 3  5 0 0 ,0 0 1 9 3 8  5 0 0 ,0 0 15 0 0 0 .0 0 15 О 0 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01 2022р. №353 1 9 5 3  5 0 0 .0 0 1 9 3 8  5 0 0 .0 0 15 0 0 0 .0 0 15 0 0 0 .0 0

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 1 1 02  7 0 7 .0 0 _______ 1 102  7 0 7 .0 0 __________ _______ о д о 0.00



Програма підготовки територіальної оборони та місцевого 
населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 
роки

Рішення міської ради від 25.02.2022 р. №395 1 1 0 2  7 0 7 ,0 1 1 102  7 0 7 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 2  2 8 5  2 4 1 ,0 1 2  2 8 5  2 4 1 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

Програма підготовки територіальної оборони та місцевого 
населення до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 
роки

Рішення міської ради від 25.02.2022 р. №395 2  2 8 5  241 ,0 1 2  2 8 5  2 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0118313 8313 0513
Ліквідація іншого забруднення навколишнього 
природного середовища 0,01 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 0,0« 0 .0 0 0.01 0 .0 0

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 2 5 6  265 ,0 1 0 .0 0 2 5 6  265 .0 1 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 2 5 6  2 6 5 ,0 1 0 ,0 0 2 5 6  2 6 5 .0 1 0 .0 0

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 3 2 1  0 0 0 ,0 1 3 2 1  0 0 0 .0 1 0.01 0 ,0 0

Програми фінансової підтримки ТОВ «Редакція 
«Коростишівської газети» на 2022 рік від 28.06.2022р Рішення виконавчого комітету - 5 0  000 ,0 1 - 5 0  0 0 0 .0 1 0 .0 0 0 .0 0

Програма фінансової підтримки КП "Районна редакція 
радоомовлення "коростишівське радіо"

401 від 05.03.2022р. 3 7 1  000 ,0 1 371  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

0600000
Відділ освіти, молоді та спорту 
Коростиш івської м іської ради 2 3 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 6  0 0 0 ,0 0 2 3 6  1)00 ,Ні)

0610000
Відділ осв іти , молоді та спорту 
Коростиш івської м іської ради 2 3 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 6  0 0 0 ,0 0 2 3 6  00(1 ,0 0

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти - 3 7  7 0 0 ,0 0 0 .0 0 -.37 7 0 0 .0 0 -.37 7 0 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 - 3 7  7 0 0 ,0 0 0 .0 0 -.37 7 0 0 .0 0 - 3 7  7 0 0 .0 0

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 2 7 3  7 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 7 3  7 0 0 .0 0 2 7 3  7 0 0 .0 0

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11.01.2022р.№353 2 7 3  7 0 0 ,0 0 0 .0 0 27.3 7 0 0 .0 0 2 7 3  7 0 0 .0 0

1000000
Відділ культури та туризму Коростиш івської 
м іської ради 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1010000
Відділ культури та туризму Коростиш івської 
м іської ради 2 0 0  0 0 0 .0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 !)

Програма соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2022 рік

Рішення міської ради від 11 01 2022р.№353 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 .0 0 ..... о.ію

3700000
Ф інансове управл іння  Коростиш івської 
м іської ради 1 7 6 9  0 0 0 ,0 0 .... .... ..... - 8 5 0  0 0 0 ,0 0

3710000
Ф інансове управл іння Коростиш івської 
м іської ради ^ 1 7 6 9  0 0 0 ,0 0 9 1 9  0 0 0 ,0 0 8 5 0  0 0 0 ,0 0 8 5 0  0 0 0 ,0 0

3719800 9800 0180
Субвенція з м ісцеви^§6д1к5іу^|М а?Інв*І$у 
бюджету на в и к о у ^ ^ ^ І ^ г ^ і ^ ^ ^ л ^ ^ -

г > \

1 6 3 0  0 0 0 ,0 0 7 8 0  0 0 0 .0 0 8 5 0  0 0 0 .0 0 8 5 0  ООО.ОО

-----------
---------------------# /  е% / -----------------------\  т ; П ^гаам а підготовки територіальної оборони та місцевого 

^іа^Злеиня до участі в русі національного спротиву в 
EFJo^eiiüjiBCbKin міській територіальній громаді на 2022 - 2024 
Зрки I I  ^

Рішення міської ради від 25 02.2022 р. №395 1 6 3 0  0 0 0 ,0 0 7X 0 0 0 0 .0 0 8 5 0  0 0 0 .0 0 8 5 0  0 0 0 .0 0І  ° о (  к Т ' л  V
| |  О . о .  [  / Ц | / / /  |

X X X УСЬОГО | \ ^ ^ Д •Z# х ........Y S ) f l X 3 5  7 9 3  9 4 8 ,0 0 2 8  4 7 6  4 8 7 ,0 0 7  3 1 7  4 6 1 .0 0 7  0 6 1  1 9 6 ,0 0

y v .__
^ « н Г  *


